-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
ю-,lJ. A,o,|y

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 13, 15 Федера,rьного закона от
04.05.2011 JФ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
Jф 291 "О лицензировании медициItской деятелыIости (за иск"ltlочеtrием

указанноЙ деятельности, осуществляемоЙ медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частн},ю систему здравоохранениJ{l'

на территории инновационного центра "Ско.ltково"), постановJIеIIием
Губернагора Волгогра.цской области or, 05.05.2012 N9 267 "Об утI]срж/lении
Положения о коми,l,е,ге здравоохраI{ения Во;lгоtра7lской об,:lас,r,и",

постановлением Губерна,гора Волгоrрадской об.ltас,ги от 24.02.20l4 Лс 152

"Об утверждении алминис,гративI{ых pcl)laMcIIToB комитета
здравоохранениlI Волгоградской области в сфере лицензированиJI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исклlочением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Предоставить лицензию на мелицинскую деяl,ельность бессрочttо
соискателю лицензии согласно приложеIIиIо к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитешI председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з 0-82-85

В.В.Шкарин

Np 3€3L,-_-
Волгоград

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Вdлгоградской обltасти

от k ll, rсl#]ф з5'зЛ/

IОридическое лицо, ко,[орому lIрелостаltJIеIIа JIицеIIзия IIа

осуществлеI{ие медицинской деятелыlости (за искJIlочеIIием указаttIIой
деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностью "СОТНИК ПЛЮС".
Сокращенное наименование: ООО "СОТНИК ПЛЮС".
Фирменное наименование: нет.
ОрганизационЕо-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
40З952, Волгоградская область, IIовоаннинский район, горо.l(

Новоаннинский, переулок Чельцова, дом 54.
огрн 1|5з44з024,767
инн 3457002884

Лицензия Ng ЛО-З4-01-003599, предоставлена обществу с

ограниченной ответственностью "СОТНИК ПЛЮС" комитетом
здравоохранения Волгоградской области, лицензиJr действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
40З952, Волгоградская область, Новоаннинский район, горол

Новоаннинский, переулок Чельцова, дом 54.
При оказании медицинской помощи при санаторно-курортном лечеIIии

организуются и выполняются работы (услуги) по: организации
здравоохранения и обществеItному здоровьIо, сестринскому дслу,тсрапии,

физиотерапии.